
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2023 года №41
п. Мирный

Об утверждении Перечня 
муниципальных программ 
сельского поселения Кемское

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки 
эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения 
Кемское, утверждённым постановлением администрации сельского 
поселения Кемское от 22 июля 2020 года № 20, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ 
сельского поселения Кемское.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

Глава
сельского поселения Кемско» Г.А.Ширяева



2

УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 

сельского поселения Кемское 
от 14.11.2023 №41

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ сельского поселения Кемское

№
п/п

Наименование муниципальной 
программы

Ответственный
исполнитель

1 2 3
1. Благоустройство территории сельского 

поселения Кемское на 2021-2025 годы
администрация сельского 

поселения Кемское
2. Благоустройство территории сельского 

поселения Кемское на 2026-2030 годы
администрация сельского 

поселения Кемское


